Xps atrium fortis armati ingre-

ssus vasa eius rapuit. quia capti-
uitatem dissoluit. primo. *Regum*
octauo. A. et dyabolum fortiter
prostrauit. primo. *Regum. decimo*
tercio. A

Xpm dominum glorie iudei si co-
gnouissent nunq. crucifixissent.
.i. Re. x. D.

Xpus in cruce exaltatus omnia
traxit ad se. tercio. *Regum. decimo*
quarto. A

Xps factus est obprobrium hoim.
et abiectio plebis. *.i. Regum.*
xvi. A

Xps in cruce dyabolum vincens
omnia vasa captiuitatis reduxit
.ij. Re. xvij. A

Xpo dei filio dedit omne iudiciu
deus pater. tercio. *Regum. secun-*
do. A

Xpus de torrente in via bibit. pp-
terea exaltauit caput. *in. regum.*
xij. A

Xpus nostram mortem sua mor-
te destruxit. et vitam perditam
resurgendo reparauit. *in. regum.*
xij. J

Xpus est vita nostra viuificans
omnia membra sibi incorporata
tercio. *regum. decimo quarto. D. a*
infra.

Xpus qui venit saliens in monti-
bus transiliendo saltus septem
fecit. tercio. *regum. decimo quin-*
to. C

Xps habitu inuictus e ho. *in. reg.*
xvij. F

Xps sua gratia ex illo miseri ama-
ritudinem dulcorauit. *in. Regu*
.ij. C

Xps oblatu e quia ipse voluit.
in. reg. in. E

Xps morsus inferni ab eo teneti non potuit quia maxillam leuia than perforauit. quarto. regum vi. **A**

Xps a iudea fugatus. a gentilitate est in egipto nutritus. iij. regum xi. **A**

Xps dominus restitit et hereditatem nostram nobis. iij. regum viij. **A**

Xpm iudei ne regnum temporale amitterent occiderunt. et tam temporale q̄ eternum simul perdidierunt. quarto. regum. vnde amo. **A**

Xpi passio est nostra salus vita et resurrectio. quarto. regum. duo decimo. **C**

Xps cum diues esset in omnibus pro nobis factus est pauper vt nos diuites faceret. Thobie. iij. **A**

Xps fecit cenam magnam et vocauit multos. Hest. i. **A**

Xps nos liberauit a lege mortis deleuitq; cyrographum peccati affigens illud cruce. Hest. quarto. **A**

Xps rex israel mutato habitu ingressus est bellum. vbi vicit inimicum. prudentia q; sua percussit superbum. tercio. Regum. xviij. **F**

Xps ortus est sol iusticie timentibus nomen domini. Hest. v. **B** quia habitantibus in regione ombre mortis lux orta est eis. Psalme. lxxv. **A**

Xps q; veritatem non tacuit cecitas phariseorū ipz crucifixit. Iheremie. vi. **B**

Xps fons virtutum plenus fuit q̄

tia et veritate. Ezechielis. pmo. **D.**

Xps rex est regum et dñs dñan tium. Ezech. i. **D**

Xps suo sanguine lauit crimina mundi. Ezech. viij. **A**

Xps humillimus quem deus pater omnium regem constituit omnia regna mundi destruxit. cuius regni non erit finis. Danielis. ij. **C**

Xps est quasi lignum plantatus secus decursus aquarum virtutum fructibus plenum. Danielis. iij. **D.**

Xps vt ionas mundo eumam p̄ dicans resurrexit a morte. Ione. i. **A**

Xps qui primo suo aduentu mississimus venit. finaliter in iudicio vt leo rugiet. quis non pauebit in. Esdre. viij. **A**

Dola ceciderunt duz dominus ingrederet egiptū. Ihe. viij. **C**
Imaginē de i quam hō in se peccando obscurauerat bene operando reformat. Genesis. pmo. **B**
Imaginem dyaboli portantes mittentur in stagnum ignis ardentis. Math. xvij. **C**
Procrisis quasi lepra fetet intus et candet ab extra. Leuitici. sexto. **D.** Multum est ergo vitanda. Leui. xi. **F**
Procrisis nulla deum latere p̄t. in. He. xij. **A**
Procrisim odit dominus. que ab

extra querit decorem in conscientia
reueras fetorem. Lu. viij. B

Hypocritarum fictio moralisatur.
Ge. xix. G. B

Hypocritarum pallio se operiunt
qui mundi diuitias aut honores
concupiscunt. Gene. vicesimoquar-
to. B

Hypocritarum opera displicent deo
et quia vana sunt in propria vani-
tate pertranseunt. Exo. in. C

Hypocrita est velut arbor habens
folia sine fructu. Mathei decimo
septimo. B

Hypocrite sine nitore existentes con-
scientie excludentur a ianua vite
Mathei. xix. A

Hypocrita appareat studet quod non
est. Iosue. viij. A

Hypocrite dimidiati sunt in suo deo
intus fedi extra mundi sicut sepul-
chra dealbata. secundo. Regum.
in. C

Hypocrita mille modos decipiendi
exquirunt. Dan. viij. B

Hypocritica opera non sunt deo accepta
in. Reg. xv. A

His moralisatur. Apo. in. C et
x. AB

Isaac a patre in altari. et cristus
immolatur in cruce. Genesis xvij
AB

Isaac accepit in uxorem rebecca
et christus ecclesiam. Genesis deo
septimo. C D

Isboseth rex israel perimitur.
et anima que non stat super su-
am custodiam temptatione neca-
tur. ij. Reg. in. A

Ismahel persequitur ysaac. et ma-
lus bonum. Ge. xvi. A. B

Zelus sic immoderatus af-
cendit ad videndum christum
quod est multum videre sicut
uit. Lu. xvi. A

Zelus malus reprehendit. Mathei.
x. R

Zelus prelatorum in actibus in-
pretatur helie. in. Reg. xiiij. B.
in. Reg. i. B

Zelum minimum temperare decet pre-
latum. Luce. v. A. sine zelo tamen non
erit. Apo. xiiij. G

Zelum stultus temperare nescit
etiam sub periculo vite. in. Reg.
ij. J

Zizania non est euellenda ne sil-
eradicetur et triticum. Exo. xiiij

B. C. deu. viij. C. Mathei. x. B

Sed tempore messis finalis iudicij
messores angeli qui tollent de reg-
no christi omnia scandala mundi. zi-
zaniam. i. eos qui faciunt iniqui-
tatem alligabunt in fasciculos. sin-
gularum opera discernendo. i. nu-
mero pondere et mensura. vt dent
vnicuique secundum opera sua. et mit-
tent eos in caminum ignis inextin-
guibilis. vbi erit fletus et stridor
dentium. **S**tudeamus ergo omnes
fieri triticum. vt nos congreget
dominus in horreum suum.